

Årsredovisning

för

Effektbolagen i Väst AB

559066-0733

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael De Almeida Duarte, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen för Effektbolagen i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Effektbolagskoncernen ägs till 100% av Boa noite Holding AB.

Bolaget säte finns i Öckerö kommun men huvudkontor finns i Göteborg, våra dotterbolag finns idag med lokalt kontor i Uddevalla, verksamhet i Stenungsund samt Munkedal.

Våra dotterbolag tillhandhåller kyl och värmepumpslösningar, styr och regler, el, ventilation samt en bred entreprenadkunskap mot kommersiella och privata fastighetsägare med fokus på energieffektiva lösningar. I koncernen strävar våra dotterbolag alltid mot att sälja helheten i både service och entreprenader. Vi tar gemensamt fram energieffektiva lösningar där alla dotterbolag involveras i försäljningen. Detta har många gånger varit vår framgång inom service samt entreprenad där vi genom detta arbetssätt skapar energilösningar som blir konkurrenskraftiga för våra kunder.

Med stöd av ÅRL 7 kap. 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Öckerö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effektbolagen har under Q4 2024 valt att sälja dotterbolaget Inflo Ventilationservice AB till ny huvudägare.

Marknaden för våra dotterbolag har varit olika beroende på lokalisering. Storstäder har under året varit en mer prispressad marknad jämfört med exempelvis Stenungsund eller Uddevalla, detta beror till stor del på den lågkonjunktur som har rått i Sverige under helåret 2024.

Dotterbolaget Ventilationseffekt i Väst AB har under 2024 utökat servicesegmentet på andra orter kring Göteborg samt bibehållit marknadsandelar utmed Bohuskusten.

EB Kylservice i Väst AB har under året vunnit större avtal gällande kyl-värmepumpsteknik, även servicedelen har stärkts mot industrin samt mot större fastighetsägare i trestadsområdet. Effektbolagen har under 2024 sålt en del av aktieinnehavet till Mathias Rasmusson som blir delägare i vår kylverksamhet.

Effektservice i Väst AB har under 2024 inte haft några affärer i byggserviceområdet då vi beslutade att införliva tidigare verksamhet i Ventilationseffekt tidigare år. Effektservice har sedan december 2024 namnändrats till Isolering i Väst AB, inom detta område skall ny start göras inom industrisegmentet där våra tjänster efterfrågas samt inom VS och ventilations isolering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 187	2 773	3 196	3 274
Resultat efter finansiella poster	8 416	599	-525	-436
Soliditet (%)	88	67	93	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av förändringar koncernen har nettoomsättningen minskat med 32,38%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	950 000	4 492 304	598 683	6 140 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			598 683	-598 683	0
Årets resultat				8 635 179	8 635 179
Belopp vid årets utgång	100 000	950 000	90 987	8 635 179	9 776 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	950 000
balanserad vinst	90 987
årets vinst	8 635 179
	9 676 166

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 500 kronor per aktie)	4 500 000
i ny räkning överföres	5 176 166
	9 676 166

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Upprättad årsredovisning innebär att koncernbidrag på 240 tkr (1 500 tkr) har lämnats till Effektbolagen i Väst AB. Styrelsens yttrande över den föreslagna värdeöverföringen Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen samt koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 187 198	2 773 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 187 198	2 773 202

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 473 579	-678 447
Personalkostnader	2	-1 063 825	-2 252 408
Summa rörelsekostnader		-2 537 404	-2 930 855
Rörelseresultat		-350 206	-157 653

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		8 712 500	750 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 760	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 305	8 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 575
Summa finansiella poster		8 766 565	756 336
Resultat efter finansiella poster		8 416 359	598 683

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		240 000	1 500 000
Lämnade koncernbidrag		0	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		240 000	0
Resultat före skatt		8 656 359	598 683

Skatter

Skatt på årets resultat		-21 180	0
Årets resultat		8 635 179	598 683

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	464 800	3 740 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		464 800	3 740 000
Summa anläggningstillgångar		464 800	3 740 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 623	0
Fordringar hos koncernföretag		352 681	2 315 263
Övriga fordringar		677 981	1 229 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		408 904	136 575
Summa kortfristiga fordringar		1 451 189	3 680 885

Kassa och bank

Kassa och bank		9 163 583	1 700 350
Summa kassa och bank		9 163 583	1 700 350
Summa omsättningstillgångar		10 614 772	5 381 235

SUMMA TILLGÅNGAR

11 079 572

9 121 235

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

950 000

950 000

Balanserat resultat

90 987

4 492 304

Årets resultat

8 635 179

598 683

Summa fritt eget kapital

9 676 166

6 040 987

Summa eget kapital

9 776 166

6 140 987

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

590 252

53 178

Skulder till koncernföretag

458 196

2 367 000

Övriga skulder

146 702

233 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 256

326 983

Summa kortfristiga skulder

1 303 406

2 980 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 079 572

9 121 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 695 000	4 685 000
Inköp	0	10 000
Försäljningar	-2 275 200	0
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 419 800	4 695 000
Ingående nedskrivningar	-955 000	-955 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-955 000	-955 000
Utgående redovisat värde	464 800	3 740 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande för dotterbolag	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Öckerö 2025-04-01

Mikael De Almeida Duarte
Mikael De Almeida Duarte
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Gunilla Svedberg
Gunilla Svedberg
Auktoriserad revisor
